
Responsable de plateau

Coordonnées

Clubs recevants

Type plateau 
FC Saint Max FC Dombasle 1

Cos Villers US Jarny 1

FC Lunéville AS Mussipontaine 1

AS Ludres Us Vandoeuvre 1

Toul FC CS Blenod 1

ASC Saulxures AFJ Terre Touloises 1

ES Bayon Roville Total 6

Rc Champigneulles

Total

Foot à 5 - rdv 9H30 Foot à 8 - rdv 13H30

Équipes convoquées

1

1

1

1

1

1

1

1

8

Toul FC - Stade Municipale 

Rue du stade - Dommartin lès Toul
Blenod - Centre Michel Bertelle

 DISTRICT MEURTHE ET MOSELLE DE FOOTBALL/ PLATEAU U11F-U13F  le samedi 12/03/2022  

Responsable  : Pierric Gach : 06-50-58-60-70

Maryan KOSTREZEWA
1er Tour Festival PITCH U13F

06 13 56 03 31


